Energiezaehler-PQ_D00230_02_D_XXDE/09.2021 Mit Sicherheit Spannung
Energiezähler
2 Energiezaehler-PQ_D00230_02_D_XXDE/09.2021
Energiezähler AWD3
Energiezähler ALD1
Energiezähler
Produktbeschreibung
Alle Messgeräte der Reihe PEM erfassen neben zahlreichen anderen

  Energiezaehler-PQ_D00230_02_D_XXDE/09.2021 3
Energiezähler
Bestellangaben Zubehör
Beschreibung Typ Art.-Nr.
Energiezähler 1 Ph/32A MID Modbus RTU ALD1 B93101005
Energiezähler 3 Ph/65A MID Modbus RTU ALE3 B93101006
Energiezähler 3 Ph/6A MID Modbus RTU AWD3 B93101007
S0-Pulszähler (vierfach) mit Modbus RTU PCD7 B93101008
Beschreibung Art.-Nr.
Plombierdeckel für ALD1 (benötigt 2 je Zähler)           B93101009
Plombierdeckel für ALE3/AWD3 (benötigt 4 je Zähler) B93101010
Maßbild
Maßangaben in mm
1-Phasen 3-Phasen
24
44
35.6
45
62.3
85
17.5
+ 0.5
   0
89.2
58
63.4
62
70
4.5
6
27
31
4582
4 Energiezaehler-PQ_D00230_02_D_XXDE/09.2021
Energiezähler
Anschlussschaltbild ALD1
Anschlussschaltbild ALE3
1  L 2  L
3  N
D /D
4  N
1L
L1
AC 230 V
N
2L
3N D /D 4N
Modbus über serielle RS-485-Schnittstelle
AMB
BMB
/D
D
Bender Energie-/Pulszähler
Anschluss RS-485 (Modbus RTU)
L1
L2
L3
N
(PEN)
3
×
AC
 2
30
/4
00
 V
Modbus über serielle RS-485-Schnittstelle
N E1 E2 D /D
L1 L1 L2 L2 L3 L3
L1 L1 L2 L2 L3 L3
N E1 E2 D /D
AMB